
EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

DECRETO

D. Felipe Rivas Jorge, Concelleiro Delegado da Área de Educación e Difusión
do coñecemento.

Instruído o expediente relativo a: adxudicación de subvencións correspondentes

ás familias con escasos recursos destinadas á adquisición de material educativo

para o Segundo Ciclo de Educación Infantil correspondente ó curso 2021-22.

Vistos: 

1. Acordo 10/238 da Xunta de Goberno Local do Excmo. Concello de Lugo, do 26

de  abril  de  2021  aprobando  o  Plan  Estratéxico  de  subvencións  2020-2022,  do

Excmo Concello de Lugo, actualización anualidade 2021.

2. Informe proposta do Servizo de Educación das bases polas que se regula a

concesión de subvención a familias con escasos recursos para a adquisición de

material  educativo no Segundo Ciclo de Educación Infantil  para o curso escolar

2021-22, de data 5 de maio de 2021.

3. Informe de Tesourería  de 1 de febreiro de 2021, expresivo da existencia e

adecuación  de  crédito  na  aplicación  orzamentaria  32600.48100  (mandamento

contable RC Ref 953/21), CP:213200005, por importe de 40.000€.

4. Informe de Fiscalización Previa Limitada, con Ref. 2021/755, de 11 de maio de

2021. 

5. Informe proposta do Servizo de Educación das bases polas que se regula a

concesión de subvención a familias con escasos recursos para a adquisición de

material  educativo no Segundo Ciclo de Educación Infantil  para o curso escolar

2021-22, coas modificacións propostas no informe de intervención, de data 12 de

maio de 2021.

6. Acordo 13/302 da Xunta de Goberno Local do Excmo. Concello de Lugo, de 19

de maio de 2021, polo que se aproban as bases polas que se regula a concesión

da subvencións a familias con escasos recursos para a adquisición de libros de

texto e material  educativo no Segundo Ciclo de Educación Infantil  para o curso

2021-22.

7. Publicación do acordo 13/302 no BOP de Lugo nº124, de 3 de xuño de 2021, e

do  extracto  da  convocatoria  da  subvención  na  Base  de  Datos  Nacional  de

Subvencións  (BDNS ident: 566166).
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    8. Decreto 6254/202 do 16 de xullo de 2021  aprobando a  lista provisional de

admitidos  e  excluidos  no  procedemento  de  subvencións  correspondentes  ás

familias con escasos recursos destinadas á adquisición de libros de texto e material

educativo para o Segundo Ciclo de Educación Infantil correspondente ó curso 2021-

22.

9. Decreto 6650/2021 do 5 de agosto de 2021  aprobando a  lista definitiva de

admitidos  e  excluídos  no  procedemento  de  subvencións  correspondentes  ás

familias con escasos recursos destinadas á adquisición de libros de texto e material

educativo para o Segundo Ciclo de Educación Infantil correspondente ó curso 2021-

22.

10. Decreto 6726/2021 do 9 de agosto de 2021 corrixindo un erro material no

decreto  6650/2021  e aprobando  a  lista  definitiva de  admitidos  e  excluídos  no

procedemento de subvencións correspondentes ás familias con escasos recursos

destinadas á adquisición de libros de texto e material educativo para o Segundo

Ciclo de Educación Infantil correspondente ó curso 2021-22.

11. Acordo 11/516 da Xunta de Goberno Local do Excmo. Concello de Lugo, de

11 de agosto de 2021,  polo  que se modifican as bases polas  que se regula  a

concesión da subvencións a familias con escasos recursos para a adquisición de

libros de texto e material educativo no Segundo Ciclo de Educación Infantil para o

curso 2021-22 modificando a composición do tribunal.

12.  Acta da Comisión de valoración de 12 de agosto de 2021 e proposta de

adxudicación provisional.

13.  Decreto  6791/2021  do  12  de  agosto  de 2021 aprobando  a  adxudicación

provisional de  subvencións  correspondentes  ás  familias  con  escasos  recursos

destinadas á adquisición de libros de texto e material educativo para o Segundo

Ciclo de Educación Infantil correspondente ó curso 2021-22.

14.  Acta da Comisión de valoración de 31 de agosto de 2021 e proposta de

adxudicación definitiva.

15.  Informe  de  Fiscalización  Previa  Limitada  con  Ref.  2021/1405,  de  2  de

setembro de 2021 (Fase disposición do gasto-D).

En virtude das atribucións que confire á Alcaldía o artigo 124.4  g) e ñ) da lei

7/85, do 2 de abril, de Bases de Réxime Local, así como os artigos. 185 e 186.1 do

R.D. lexislativo 2/2004, do 5 de marzo, polo que se aproba o Texto refundido da Lei
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reguladora das facendas locais, para recoñecemento e liquidación de obrigas e a

ordenación de pagos respectivamente, atribucións delegadas pola Alcaldía segundo

o seu Decreto núm. 2973/2021, de 16 de maio 2021, do Libro de Resolucións.

RESOLVO: 
 

Primeiro:  Aprobar  a  lista  definitiva de  adxudicación  de  subvencións

correspondentes  ás  familias  con  escasos  recursos  destinadas  á  adquisición  de

libros de texto e material  educativo para o Segundo Ciclo  de Educación Infantil

correspondente ó curso 2021-2022 que seguidamente se transcribe:

1º APELIDO 2º APELIDO NOME DNI/NIE Nº AXUDAS CONCESIÓN  CAUSA DESESTIMACIÓN

ABDUL MAJAD
MOHAMAD KHIR 
ATTALLAH

***3211** 1 SI  

ABELLA ÁLVAREZ PATRICIA ***4453** 1 NON SUPERA RPC

ABUÍN GONZÁLEZ VERÓNICA ***4583** 1 NON SUPERA RPC

ACHLI ASHAB NAIMA ***1778** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

ACOSTA VERDESOTO
MERCEDES 
ALEXANDRA

***2121** 1 NON SUPERA RPC

AFARIAT AFARIAT SAADIYA ***0658** 1 SI  

AIGBOVO   FAVOUR ***2805** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

AIRA BALDONEDO MANUEL ***5814** 2 SI  

ALDARIZ CANCELA Mª DEL MAR ***5066** 1 SI  

ALI ALABOUD GHALYA ***6759** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

ALI ALYOISEF   WAHIDA *****  1 NON FORA DE PRAZO

ALLAOUI AZIZ IKRAM ***2482** 1 SI  

ALLO RODRÍGUEZ TAMARA ***5466** 1 SI  

ALMANZAR ALMANZAR MARÍA OLFELINA ***8176** 1 SI  

ALMEIDA DOS SANTOS SILVIA ***1636** 1 SI  

ALONSO NÚÑEZ SILVIA ***4422** 1 NON SUPERA RPC

ALVARADO FERMIN MIGUELINA ***1067** 1 NON
INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL 
E FACENDA

ÁLVAREZ ÁLVAREZ BALBINA ***7892** 1 SI  

ÁLVAREZ ÁLVAREZ OSCAR ***4294** 1 SI  

ÁLVAREZ BURGUÉ TAMARA ***8086** 1 NON SUPERA RPC

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ LAURA ***4316** 1 NON SUPERA RPC

ÁLVAREZ PLAZA CAROLINA ***4755** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

ÁLVAREZ SUÁREZ NOELIA ***4704** 1 SI  

ÁLVAREZ VAQUERO MARÍA PILAR ***3897** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

ÁLVAREZ VÁZQUEZ LORENA ***4979** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

ALVARIÑO BODELÓN PAMELA ***8133** 1 SI  

AMANCHAR   ABDELKADER ***2387** 1 NON FALTA DOCUMENTACIÓN

AMERNIS   FARIDA ***3466** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

AMIR   SOUFIANE ***0521** 1 SI  

ANDIÓN LEDO SANDRA ***4596** 1 SI  

ANGULO VALVERDE ANLY CHERYL ***0739** 1 SI  
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ANTON NIGRO YESICA ROMINA ***1716** 1 SI  

ARANGO YÁÑEZ PATRICIA ***7789** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

ARIAS CERNUDA FÁTIMA ***5756** 1 SI  

ARIAS DIAZ MARIA JESUS ***3811** 1 SI  

ARIAS VÁZQUEZ MANUEL ***7906** 1 SI  

ARREDONDAS RODRÍGUEZ ÚRSULA ***4452** 1 SI  

ARROJO VILA VANESA ***5005** 1 NON FALTA DOCUMETACION

ASUAI ASUAI EDITH ***2465** 1 NON FORA DE PRAZO

ATTOUCH EL KAMOUNI OTHMANE ***4877** 1 NON
INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL 
E FACENDA

BAAMONDE CES MARÍA DOLORES ***3470** 1 NON SUPERA RPC

BABUKHADIA   TAMTA ***0326** 1 NON FALTA DOCUMETACION

BACIU   CEZARA DELIA ***5734** 1 SI  

BAH   LAMA ***6285** 2 NON FALTA DOCUMENTACION

BALEA VARELA VERÓNICA ***5196** 1 SI  

BALSA VILLARES VICTORIA SARA ***6123** 1 SI  

BAO MÉNDEZ JULIO ***3686** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

BARONA FREIRE Mª CARMEN ***4243** 2 NON FALTA DOCUMENTACION

BARREIRO LOPEZ GILBERTO ***4202** 2 SI  

BARREIRO CABANA BRENDA ***6127** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

BARREIRO GÓMEZ CELINA ***4252** 1 NON SUPERA RPC

BARRUL BARRUL ESTEFANÍA ***6298** 1 SI  

BARRUL BARRUL SARAI ***6457** 1 SI  

BARRUL FERREDUELA ANTONIO ***5586** 1 SI  

BARRUL JIMENEZ JOSE ***5112** 1 SI  

BARRUL JIMENEZ SAMUEL ***4518** 1 SI  

BARZOLA ORTIZ
GINGER 
ESTEFANÍA

***2176** 1 SI  

BAYOUD BELJABBAR HIND ***1785** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

BELFELLAH   NEZHA ***7002** 1 SI  

BELJABBAR LÓPEZ NADIA ***3773** 1 SI  

BELLO ARIAS MARÍA JESÚS ***3608** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

BEN EL 
KHAMMAL

  ABDERRAHIM ***3114** 1 SI  

BEN KIRANE   JALAL ***1798** 1 SI  

BENCHANAFA   FATIHA ***1403** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

BENCHEHIDA EP BENALLAL MAHDJOUBA ***5986** 2 SI  

BENTOS MONTOYA IRENE ***5751** 2 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

BHILAT YAMAMI NAIMA ***8427** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

BLANCO GARCÍA NURIA ***3758** 1 SI  

BLANCO REGUEIRA AVELINO ***3604** 1 SI  

BLANCO VENCE IRENE ***5253** 1 SI  

BOHORQUEZ HENRIQUEZ KARLA ANDREINA ***2671** 1 SI  

BOLDEANU   RAMONA MIHAELA ***6878** 1 SI  

BORGES GUIMARAES
MARLUCIA 
CRISTINA

***8982** 1 NON SUPERA RPC

BOUAOUDA   SAID ***5638** 2 SI  

BOUBAGRAT   YOUSSEF ***1024** 1 NON FALTA DOCUMETACION

BOUDJELLA   MHAMD ***3113** 1 SI  

BOULHARAM   AZEDINE ***2376** 1 SI

BOUTAYEB   HASNA ***3440** 1 SI
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BOUZA GUERREIRO PILAR ***3142** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

BRITO FERREIRO DAYANE ***1058** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

BRUZOS DÍAZ SUSANA ***3403** 1 SI

BUSTO CASTIÑEIRA MARCOS ***5465** 1 SI

CAAMAÑO LOPEZ CAROLINA ***5077** 1 SI

CABADAS FERNÁNDEZ MARÍA DEL MAR ***6032** 1 NON
INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL 
E FACENDA

CABANA FERREIROS ANA BELÉN ***4182** 1 NON NON PADRON

CABRERA DARIAS ANNY ***1779** 1 SI

CALÇADA POÇO MARÍA DE FATIMA ***1635** 1 SI

CALDEIRO FERNÁNDEZ ANA BELÉN ***5100** 1 NON SUPERA RPC

CANDAL COSTA LUCIA ***4725** 1 NON SUPERA RPC

CANDO PARAJES INMACULADA ***4636** 1 NON SUPERA RPC

CANEDA ESTÉVEZ JOSE CARLOS ***0484** 1 SI

CANO FIGUEIRAS RUBEN CARLOS ***7132** 1 SI

CANTERO PRIETO NERY ZOE ***4113** 1 SI

CAO GARCÍA JESÚS ANTONIO ***4613** 1 SI

CARBALLEIRA DÍAZ JESÚS ***3010** 1 SI

CARBALLO LÓPEZ MANUEL ***4864** 1 SI

CARDOSO SOUSA VIVIANE ***5161** 1 NON FALTA DOCUMETACION

CARRERA GONZÁLEZ MARÍA CRISTINA ***0950** 1 NON SUPERA RPC

CARRERA VALCÁRCEL BEATRIZ ***3779** 1 NON SUPERA RPC

CASCUDO CAO NOELIA ***3543** 1 NON SUPERA RPC

CASTAÑAL FERNÁNDEZ ANA ***4506** 1 NON SUPERA RPC

CASTAÑO LINARES ANA MARÍA ***7739** 1 SI

CASTIÑEIRA EXPÓSITO MARÍA TERESA ***4021** 1 SI

CASTIÑEIRA SOILÁN Mª ANUNCIACIÓN ***5052** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

CASTIÑEIRA VÁZQUEZ SANDRA ***5091** 1 SI

CASTRO CARDOÑA DIANA PATRICIA ***1465** 2 SI

CASTRO IGLESIAS MARÍA MÓNICA ***4348** 1 NON INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL

CASTRO VARELA MARÍA DOLORES ***3421** 1 NON SUPERA RPC

CEIDE ARIAS LUCÍA ***2580** 1 SI

CENOZ LOUSTEAU
MARINA 
LORRAINE

***3630** 1 SI

CHABANI   ABDELGHANI ***8470** 1 NON FALTA DOCUMENTACIÓN

CHAHIDI   FATIMA ***9585** 1 SI

CHAMSSI   MERYEM ***5110** 1 SI

CHEDA GARCÍA PILAR ***1302** 1 SI

CHEMLALI   KAOUTAR ***5674** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

CHEQRAOU   ZAHIRA ***4093** 2 NON FALTA DOCUMETACION

CIMPEAN  
ALEXANDRA 
LILIANA

***9305** 1 SI

CIMPEAN   CRISTINA ***1179** 1 NON SUPERA RPC

CLAROS GUZMAN
MAYRA 
ALEJANDRA

***** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

COAGUILA MONTES
VANNEZA 
MILAGROS

***3511** 1 NON FALTA DOCUMETACION

CONCHADO JIMENEZ MARIA JOSE ***7682** 1 NON
INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL 
E FACENDA

COPA REY LORENA ***6853** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

CORRAL CAMPOS ESTEFANÍA ***8393** 1 SI

CORTÉS VENTOS ADELA ***9210** 1 SI
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CORTIÑAS CORTIÑAS MARÍA SOLEDAD ***4782** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

CORTIÑAS CORTIÑAS VIOLETA ***4782** 1 SI

CORTIÑAS EXPÓSITO NOELIA ***4078** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

CORTIÑAS LEÓN MARÍA PILAR ***3553** 1 NON
INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL 
E FACENDA

CORTIÑAS LEÓN SANTIAGO ***3553** 1 SI

CORTIÑAS MONTOYA FERNANDA ***3952** 1 SI

CORTIÑAS SUÁREZ MARÍA ***8316** 1 SI

CORTÑAS MONTOYA YOLANDA ***4217** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

CORVEIRAS OTERO MARTA ***7342** 2 NON SUPERA RPC

COSTA DOS ANJOS BEGOÑA ***5595** 1 NON SUPERA RPC

COUSO TORRES VANESA ***4501** 1 NON FALTA DOCUMETACION

CRUZ CUELLAR ROXANA ***1183** 1 SI

CUESTA LÓPEZ ISAAC ***3766** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

DA SILVA ARES CARLOTA ***4896** 1 NON NON CUMPRE REQUISITOS

DA SILVA GUIMARAES SONIA RAQUEL ***2286** 1 SI

DARRIBA DARRIBA MARIA ***4994** 1 NON SUPERA RPC

DE MIGUEL GUTIERREZ VANESSA ***5222** 1 NON FALTA DOCUMETACION

DEIBE SUÁREZ IRIA ***5152** 1 SI

DEIROS GONZÁLEZ EMILIANO ***4736** 1 NON NON PADRON

DEL VALLE ALVAREZ LETICIA ***4323** 1 SI

DELLAHI   KABIRA ***4761** 1 SI

DEVESA MONTOUTO NOEMÍ ***4193** 1 SI

DIANI   JAMILA ***8078** 2 SI

DIAZ LOPEZ IVAN ***3096** 1 SI

DIAZ MONTOYA YOLANDA ***5538** 1 SI

DÍAZ DÍAZ VERÓNICA ***5201** 1 NON FALTA DOCUMETACION

DÍAZ FERNÁNDEZ MÓNICA ***3148** 1 NON SUPERA RPC

DÍAZ FERNÁNDEZ PATRICIA ***3658** 1 NON SUPERA RPC

DÍAZ GARCÍA MARÍA MILAGROS ***3290** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

DÍAZ GARCÍA YOLANDA ***4654** 1 NON FALTA DOCUMETACION

DÍAZ GONZÁLEZ SONIA SANDRA ***3818** 1 NON SUPERA RPC

DÍAZ MONTOYA ESTRELLA ***0748** 1 SI

DÍAZ MOURLLE EVA ***8104** 1 SI

DÍAZ PÉREZ DIEGO ***3529** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

DÍAZ RANCAÑO MARÍA BELÉN ***3424** 1 NON SUPERA RPC

DÍAZ ROJAS ARACELI ***8541** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

DÍAZ BAUTISTA YURLEY PAOLA ***8993** 1 SI

DIEGUEZ SÁNCHEZ SILVIA ***4550** 1 SI

DIGÓN LÓPEZ MARTA ***4471** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

DONCEL FERREIROS MARTA ***5944** 1 SI

DONO VEIGA MÓNICA ***4368** 1 SI

DUARTE CAMBUY JOELIA ***3516** 1 NON
INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL 
E FACENDA

DURAN PEÑA NIEVES GITANA ***4703** 1 SI

EDREIRA OSEIRA VANESA ***4306** 1 NON FALTA DOCUMETACION

EDROSA IGLESIAS MARÍA VANESA ***4671** 1 NON SUPERA RPC

EL AMINE TELHOUNI KACIM ***7206** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

EL BOURAKADI   MOHAMED ***9517** 2 NON FALTA DOCUMENTACION

EL GUAROUAL ABDERRAHIM ***2400** 1 SI
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BOUZEKRAOUI

EL GHANI EL FATIMY NOURA ***1764** 2 SI

EL GHANI   AMAL ***4275** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

EL HAMDAOUY   LATIFA ***8311** 1 SI

EL HAMMOUDI   MOHAMED ***8003** 1 NON NON PADRON

EL HOUNAINI   NAIMA ***9195** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

EL KOMRI   KHADIJA ***3583** 1 SI

EL MORCHID   HAFIDA ***0664** 1 SI

ELKAMOUNI   LAILA ***0288** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

ELKHAOUA   SOUMIA ***4965** 1 SI

ER RAKI   OUAHIBA ***0771** 1 SI

ER ROUYFY   FÁTIMA ***1389** 1 SI

ERRACHDI   MOHAMED ***0590** 1 SI

ESSAIDI   TIJA ***7524** 1 NON FALTA DOCUMETACION

ESSAOUDI   ABDELLATIF ***0247** 1 SI

ESSHAIBI CHEQRAOUI SALAH ***0664** 1 SI

ESSHAIBI   NAIMA ***7686** 1 NON INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL

EXPÓSITO FOLGUEIRO MARÍA ***4669** 1 NON SUPERA RPC

EXPÓSITO PETEIRO EVA ***4958** 1 SI

EXPÓSITO PETEIRO
MARÍA DEL 
CARMEN

***5178** 1 SI

EZALGHY   FÁTIMA ***2579** 1 SI

FALCÓN VEIGA MARÍA SANDRA ***4627** 1 SI

FAMILIA OFFRER LISSET BERENICE ***1042** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

FARIÑAS FERNANDEZ DANIEL ***3770** 1 SI

FEIJOO FERNANDEZ MARIA BELÉN ***7720** 1 SI

FENÁNDEZ PENA CAROLINA ***4970** 1 SI

FERNANDES 
DE ARAUJO

LIMA ALINE ***8907** 1 SI

FERNÁNDEZ ALVARIÑO NOELIA ***2824** 1 SI

FERNÁNDEZ CORBELLE THAIS ***6002** 1 SI

FERNÁNDEZ DÍAZ ANTONIO ***3011** 1 SI

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARIBEL ***4107** 1 SI

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MÓNICA ***4107** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ PILAR ***4495** 1 NON SUPERA RPC

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ SONIA ***3756** 1 SI

FERNÁNDEZ FERREIRO BELÉN ***4237** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

FERNÁNDEZ FLOREZ CÉSAR ***9896** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

FERNÁNDEZ FULGENCIO EVA ***3235** 1 NON SUPERA RPC

FERNÁNDEZ LÓPEZ PAMELA ***8757** 1 SI

FERNÁNDEZ LÓPEZ ROSALÍA ***9671** 1 SI

FERNÁNDEZ NEIRA ELENA ***5288** 1 SI

FERNÁNDEZ NÚÑEZ BLANCA MARÍA ***3159** 1 SI

FERNÁNDEZ PEREIRA SILVIA ***4691** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

FERNÁNDEZ PÉREZ MARÍA JOSÉ ***7681** 1 SI

FERNÁNDEZ PERNAS MARÍA ***4746** 1 NON SUPERA RPC

FERNÁNDEZ VÁZQUEZ SARA ***5855** 1 SI

FERNÁNDEZ   CARLA NERINA ***** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

FERREIRO CURRÁS SALADINA ***4219** 1 SI

FERREIROS SÁNCHEZ MARÍA SAIDA ***5107** 1 NON FALTA DOCUMENTACION
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

FERRO BARREIRO JAVIER ***4473** 1 SI

FIALLEGA SALGADO BEATRIZ ***3966** 1 SI

FIGUEIRAS OLMO ANA BELÉN ***6802** 1 SI

FIGUEROA HERRERO
MARGARITA 
MARIA

***3126** 1 NON SUPERA RPC

FIGUEROA MATIAS
ROSARIO 
LEONORA

***** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

FLORES MONTAÑO CASIMIRA ***0990** 1 NON INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL

FLORIDO BARBA VIRGINIA ***1830** 1 NON SUPERA RPC

FONT JORDANA MARINA ***9471** 2 NON FALTA DOCUMENTACION

FONTAINE   MAXIA ***8399** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

FONTEBOA RODRÍGUEZ MÓNICA ***2919** 1 SI

FOUZ ARIAS MÓNICA ***3846** 1 NON NON PADRON

FRANCO CARRAL VANESA ***3815** 1 SI

FREITAS VARELA LLESICA ***4766** 1 SI

FTOOH ESSHAIBI HANANE ***1759** 1 SI

FTOUH ESSHAIBI AZIZA ***1753** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

FTOUH ESSHAIBI RABIA ***1809** 1 SI

FTOUH   NEZHA ***6230** 1 SI

FUENTES GARCÍA PATRICIA ***7421** 1 NON INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL

GABARRI LEÓN NATALIA ***5937** 1 NON INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL

GABARRI MONTOYA NANCY ***5767** 1 SI

GALLEGO GOMEZ ROCÍO ***9008** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

GANDOY GAYOSO MARÍA VANESA ***9265** 1 NON SUPERA RPC

GARCÍA CURRAS BELINA ***4299** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

GARCÍA INGERTO JOSÉ LUIS ***4060** 1 NON SUPERA RPC

GARCÍA MADRIÑÁN MARCOS ***9090** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

GARCÍA MEJÍA YANSI KARINA ***1857** 1 NON FALTA DOCUMETACION

GARCÍA SALGADO MARTA ***3932** 1 SI

GARCÍA VILAR NEREIDA ***2983** 1 SI

GIRALDO CASTRO NICOLLE DAYAN ***3712** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

GÓMEZ CASTRILLÓN MARTA ***4456** 1 SI

GÓMEZ FERNANDEZ LORENA ***5353** 1 SI

GÓMEZ GARCÍA ELENA ***8014** 1 SI

GÓMEZ GOVEA ANDREA PAOLA ***5990** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

GÓMEZ MENENDEZ PEDRO LUIS ***5411** 1 SI

GÓMEZ MUÑÍZ ANGELES ***3793** 1 NON NON PADRON

GÓMEZ VÁZQUEZ FELISA ***7988** 1 NON SUPERA RPC

GONZÁLEZ CREO DAVID ***3662** 1 SI

GONZÁLEZ DA SILVA RITA ***8157** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

GONZÁLEZ DÍAZ MARÍA LUISA ***3812** 1 NON SUPERA RPC

GONZÁLEZ DOPACIO MªJOSE ***5003** 1 SI

GONZÁLEZ DORAL TATIANA ***7958** 1 SI

GONZÁLEZ GARCÍA ÓSCAR ***4783** 1 SI

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ÁNGELES LETICIA ***8323** 1 SI

GONZÁLEZ REGO TAMARA ***4723** 1 NON FALTA DOCUMETACION

GONZÁLEZ RENGIFO
ADRIANA 
MARCELA

***2164** 1 SI

GONZÁLEZ RUBIO TANIA ***2518** 1 SI

GÓNZALEZ VARELA MARTA ***8457** 1 SI
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

GRAJDEANV   MIHAELA ADRIANA ***0268** 1 SI

GUIRROU EL ASRAOUI YOUNESS ***2498** 1 SI

HADRAJ   MARYEM ***1274** 1 SI

HAMRICH   KARIMA ***1489** 1 SI

HARYOULY   SAID ***4368** 1 SI

HECHAM ALHANDANI NAIMA ***1776** 1 SI

HECKELMILLER PRIETO ALICIA ***5139** 1 SI

HERBADA GARCÍA MERCEDES ***4805** 1 SI

HERBON FERNÁNDEZ JULIA ***3864** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

IGLESIAS REY FERNANDO ***8101** 1 NON SUPERA RPC

IGLESIAS TELLADO LAURA ***4558** 1 SI

JANEIRO RODRÍGUEZ Mª ROCÍO ***6039** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

JEREZ SOSA DARLENY MARIEL ***5693** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

JIMENEZ BENTOS ESMERALDA ***9294** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

JIMENEZ CORTIÑAS ALBA ***0414** 1 SI

JIMENEZ CORTIÑAS ESMERALDA ***5536** 1 SI

JIMENEZ CORTIÑAS TANIA ***2769** 1 SI

JIMENEZ GABARRI TANIA ***1676** 1 SI

JIMENEZ JIMENEZ MONICA ***5525** 1 SI

JIMENEZ MONTOYA AMPARO ***1027** 1 SI

JIMÉNZ CORTIÑAS ANDREA ***7902** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

JOVINA PULQUERIO CLAUDINEIA ***4662** 1 SI

KAREEM   BASIRAT ABIKE ***7106** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

KARIM   KHALID ***2324** 1 SI

KOUALLA   SALIHA ***4163** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

LABRADOR GARCÍA
MARÍA 
ALEXANDRA

***4700** 1 SI

LAMEIRO BERGANTIÑOS MARÍA ***4943** 1 SI

LANZÓS MEL Mª ESTHER ***4632** 1 SI

LARA FRIAS
ROBERTO 
BIENVENIDO

***7447** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

LAREU FENÁNDEZ MARÍA EMMA ***3957** 1 SI

LAROUSSI   OUASSIMA ***1634** 1 SI

LAURA COAGUILA RICHARD JUANDY ***2632** 2 SI

LENCE SAL MARÍA TERESA ***2974** 1 NON SUPERA RPC

LEÓN CORTIÑAS PATRICIA ***5433** 1 SI

LISTE MARTINEZ PATRICIA ***3605** 1 SI

LODEIRO FEIJOO BEGOÑA ***4295** 1 SI

LÓPEZ ARIAS NOELIA ***4603** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

LÓPEZ DÍAZ ANA MARÍA ***7886** 1 SI

LÓPEZ GARCÍA MARÍA CARMEN ***4936** 1 SI

LÓPEZ GONZÁLEZ BEGOÑA ***4636** 1 NON SUPERA RPC

LÓPEZ GONZÁLEZ TATIANA ***3748** 1 NON FALTA DOCUMETACION

LÓPEZ GOY FRANCISCO ***5120** 1 SI

LÓPEZ LEMA FÁTIMA ***3881** 1 SI

LÓPEZ LÓPEZ
FRANCISCO 
MIGUEL

***3995** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

LÓPEZ NOVO ELENA ***4367** 1 SI

LÓPEZ PAREDES ANA ***8098** 1 NON FALTA DOCUMENTACIÓN

LÓPEZ PÉREZ ANA BELÉN ***8005** 1 SI
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

LÓPEZ PÉREZ ÁNGEL ***3586** 1 SI

LÓPEZ PRADO MARÍA TERESA ***4500** 1 NON
INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL 
E FACENDA

LÓPEZ RODRÍGUEZ BENIGNO ***4267** 1 SI

LÓPEZ RODRÍGUEZ LEDICIA ***5027** 1 SI

LÓPEZ RODRÍGUEZ OSCAR ***4688** 1 SI

LÓPEZ SOILÁN BORJA ***3683** 1 SI

LÓPEZ SOMOZA LIDIA ***7953** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

LÓPEZ SOMOZA VANESA ***3930** 1 NON SUPERA RPC

LÓPEZ VARELA MARIA BELÉN ***4667** 1 SI

LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA JOSÉ ***4437** 1 SI

LÓPEZ VARELA MARÍA BEGOÑA ***3729** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

LORENZO CASTAÑO SABELA ***3725** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

LORENZO FERNÁNDEZ ÓSCAR MANUEL ***9500** 2 NON SUPERA RPC

LOURES CASANOVA MIRIAM ***5560** 1 SI

LOZADA LIPE BETTY LADY ***8048** 1 SI

MACIÑEIRAS VILA MIRIAM ***5980** 1 NON INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL

MAHIA LÓPEZ MARÍA DE PILAR ***4135** 1 NON SUPERA RPC

MAHJI   FATIHA ***5169** 1 SI

MALLO POY MARGARIDA ***7733** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

MARCU   MIHAI FLORIN ***8604** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

MARIN DURAN LEIRE ***9467** 1 SI

MARTELES BLANCO VANESA ***8290** 1 NON SUPERA RPC

MARTÍN GÓMEZ NOELIA ***5156** 1 NON SUPERA RPC

MARTÍNEZ GÓMEZ ALBA ***7096** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

MARTÍNEZ MARTÍNEZ PAULA ***0522** 1 SI

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ MARÍA ***3516** 1 SI

MARTÍNEZ LÓPEZ VANESA ***3661** 1 SI

MARTÍNS DA SILVA JOSIANE ***3338** 1 SI

MASEDA DOCAMPO CRISTINA ***3022** 2 NON SUPERA RPC

MASEDA REAL JESSICA Mª ***4331** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

MÉDEZ MARINERO
CARLOS DE 
JESÚS

***** 2 NON FALTA DOCUMENTACION

MEDOUI   ABDERRAHIM ***3573** 1 SI

MEILAN RICO PAMELA ***3850** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

MEILÁN BÓVEDA ANA LOURDES ***5180** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

MELIAN BÓVEDA ANA LORENA ***5282** 1 SI

MÉNDEZ IGLESIAS MARIA AMPARO ***5166** 1 SI

MÉNDEZ LÓPEZ MONTSERRAT ***4728** 1 NON SUPERA RPC

MERA ARIAS EVA Mª ***3386** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

MILLARES RODRIGUEZ BEATRIZ ***5246** 1 SI

MOJICA DOMÍNGUEZ NATALY ***0477** 1 SI

MOLINA COAGUILA SHIRLEY KAREN ***1551** 1 SI

MONDOYO   BELVINE AUDREY ***6353** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

MONTES MONTES
DIEGO 
ALEJANDRO

***0768** 1 SI

MONTOYA CORTIÑAS SAMANTA ***5749** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

MONTOYA GIMENEZ ELENA ***3833** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

MONTOYA JIMÉNEZ ELDA ***5524** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

MONTOYA MONTOYA LIBERTAD ***5525** 1 SI
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

MONTOYA MONTOYA LIRIA ***5530** 1 SI

MONTOYA MONTOYA LIRIA ***8256** 2 SI

MONTOYA MONTOYA LUZ MARÍA ***1117** 2 SI

MONTOYA MONTOYA MARÍA LIBERTAD ***4455** 1 SI

MONTOYA MONTOYA MERCEDES ***7823** 1 SI

MONTOYA MONTOYA MONICA ***4455** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

MONTOYA MONTOYA PAMELA ***5527** 1 SI

MONTOYA MONTOYA REBECA ***5642** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

MONTOYA MONTOYA SARA ***4455** 1 SI

MONTOYA MONTOYA SILVIA ***5534** 2 SI

MONTOYA MONTOYA SONIA ***7742** 1 SI

MONTOYA MONTOYA SONIA ***4868** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

MONTOYA MORENO NAZARET ***8598** 1 SI

MONTOYA ROMERO SHEILA ***5538** 1 SI

MORANDEIRA CORRAL NOELIA ***5073** 2 NON SUPERA RPC

MORENO BENAVIDES DANIELA ***7652** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

MOSQUERA GARCÍA MIRTA ***2291** 1 SI

MOUSTAKIM   MALIKA ***3770** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

MOYANO MIRAVET MARÍA JOSÉ ***2082** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

NADEEM   MUHAMMAD ***4127** 2 SI

NEIRA LESTAO ELBIO ***3845** 1 SI

NEIRA TOURÓN SANDRA MARÍA ***3519** 1 SI

NIETO CEIDE Mª DOLORES ***4575** 1 SI

NIETO OLIVEROS ALEXANDER ***0014** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

NOVO LOURES BELÉN ***4178** 1 SI

NÚÑEZ NÚÑEZ KEMIST ***7647** 1 NON INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL

OLGUIN MEIRELLES AIDA DAHIANA ***1628** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

OLIVEIRA ASSIS
ROBERTA 
MICHAELE

***6619** 1 SI

ORDOÑEZ ARELLANO CLAUDIA JANETH ***2446** 1 SI

ORDÓÑEZ GALLEGO
GLORIA 
ESPERANZA

***8500** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

OTERO BELLO
ESTEFANÍA 
ALEXANDRA

***5653** 1 SI

OUCHARI   ALI ***9021** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

OUENJLI ALAMA ADIL ***2380** 1 SI

OULED AMAR SOUAD ***9996** 1 NON FALTA DOCUMETACION

OUMHA   BRAHIM ***3246** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

OURHIL   KARIMA ***1508** 2 NON FALTA DOCUMENTACION

OVIAWE  
WISDOM 
IDIAGBOYA

***6599** 3 NON FALTA DOCUMETACION

OVIEDO SÁNCHEZ AURA MARIENNY ***8535** 1 SI  

PADERNE GÓMEZ BEGOÑA ***4927** 1 SI  

PALMER   PATIENCE ***7248** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

PARAPAR GAYOSO ÁNGEL ***4809** 1 NON SUPERA RPC

PARDO LAGO VANESA ***1353** 1 NON FALTA DOCUMETACION

PARDO SUÁREZ DELIS REGLA ***0765** 2 SI  

PATIÑO GRAJALES MÓNICA ANDREA ***5248** 1 SI  

PAZOS CUTRIN YESICA MARÍA ***1593** 1 NON SUPERA RPC

PEDREIRA CASTIÑEIRA LUCIA ***4639** 1 SI  

PENA GÓMEZ FRANCISCO ***2534** 2 SI  
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

PENA REGUEIRA MAITE ***8064** 1 SI  

PENAS OTERO SANDRA ***6561** 1 SI  

PENIN LAMAS MARCOS ***3805** 1 SI  

PENIN LAMAS PAMELA ***4172** 1 NON SUPERA RPC

PEÑA BOHORQUEZ MARTHA LILIANA ***0024** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

PEÑA RODRÍGUEZ JOSÉ MANUEL ***3758** 1 SI  

PÉREZ AFONSO JOSE MANUEL ***4869** 2 SI  

PÉREZ CABRERA YOSLEYVI ***7891** 1 SI  

PÉREZ FERNÁNDEZ ESMERALDA ***3141** 1 NON SUPERA RPC

PÉREZ LÓPEZ CONCEPCIÓN ***8010** 1 SI  

PÉREZ LÓPEZ LUCÍA ***4555** 1 SI  

PÉREZ MELLA MARÍA TERESA ***3690** 1 SI  

PÉREZ MONTOYA SARA ***0881** 1 SI  

PÉREZ NÚÑEZ ANA MABEL ***2827** 1 SI  

PÉREZ PANIZO SILVIA ***7109** 1 SI  

PÉREZ RAMOS BEATRIZ ***7921** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

PÉREZ VARELA JESSICA ***4822** 1 SI  

PÉREZ VELARA MARIANA ROCÍO ***0656** 1 SI  

PERMUY DÍAZ VERÓNICA ***4034** 1 SI  

PICADO ÁLVAREZ MARÍA JOSE ***4084** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

PINZON RAMÍREZ OSCAR YESID ***4930** 1 SI  

PIÑEIRO PARDO VANESA ***4337** 1 NON SUPERA RPC

PLATAS VIDAL ENRIQUE ***3835** 1 SI  

PORTO FERRO JOANNA ***4386** 1 SI  

PORTO VEIGA ROCÍO ***4643** 1 SI  

PRADO CARREIRA MARÍA ANA ***4939** 1 SI  

PRESTES RODRÍGUEZ NATALIA ***8565** 1 SI  

QUIJADA VIÑA SABELA ***4250** 1 SI  

QUIROGA LODEIRO JOHANNA ***4922** 1 SI  

QUISPE HUAMAN
CYNTHIA 
KATERINA

***0667** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

RADOUANE NAMIR AHMED ***2188** 1 SI  

RAIHANE   TARIK ***3004** 1 SI  

RAMALLAL GARCÍA LIDIA ***5055** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

RAMOS CAPÓN NOELIA ***1449** 1 SI  

REAL HERBÓN MARÍA JOSÉ ***4672** 1 NON SUPERA RPC

REAL CASTRO NAZARET ***5915** 1 SI  

REBOREDO CASTRO ROCÍO ***5180** 1 SI  

REDONDO PÉREZ MARÍA TERESA ***5841** 1 SI  

REDONDO PÉREZ VANESA ***4968** 1 SI  

REGO DÍAZ HECTOR ***5069** 1 SI  

REGO TEIJEIRO SANTIAGO ***3666** 1 SI  

REGUEIRO ABEL SILVIA ***4687** 1 SI  

REY FEIJOO MARÍA SANDRA ***3258** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

REY GÓMEZ NURIA ***4549** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

REY PICO SUSANA ***8158** 1 SI  

RIBEIRO ÁLVAREZ VANESSA ***3733** 1 SI  

RÍO FERNÁNDEZ MAIRA ***7161** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

RIVAS CERDEIRAS LUCÍA ***3536** 1 NON FALTA DOCUMENTACION
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

RIVAS VILASECA UXÍA ***4091** 1 NON FALTA DOCUMETACION

RIZAOUI   AMAL ***4361** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

ROCA RODRÍGUEZ MARTA OTILIA ***3632** 1 NON SUPERA RPC

RODRIGUEZ ÁLVAREZ ANA MARIA ***4030** 1 NON SUPERA RPC

RODRIGUEZ REIJA MARTA ***4930** 1 NON SUPERA RPC

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL ***7931**   NON NON CUMPRE REQUISITOS

RODRÍGUEZ GIL MARTA ***4124** 1 SI  

RODRÍGUEZ GRANDA SILVIA ***3604** 1 NON SUPERA RPC

RODRÍGUEZ REY ESTEBAN ***4613**   SI  

RODRÍGUEZ RIELO LORENA ***3981** 1 SI  

RODRÍGUEZ ROJAS NANCY RUBIELA ***0738** 1 SI  

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ VIRGINIA ***2147** 2 SI  

RODRÍGUEZ ULLA MIRIAM ***5183** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

RODRÍGUEZ VILLAR DELFINA ***6138** 1 SI  

ROIBAS CORREDOIRA MARÍA PAZ ***4982** 1 NON NON PADRON

ROIS MÉNDEZ CARLOS ***3540** 1 NON SUPERA RPC

ROJAS HENAO RICHAR ANDRÉS ***5317** 1 NON SUPERA RPC

ROMAN LÓPEZ YERAI ***2128** 1 NON SUPERA RPC

ROMERO CORTIÑAS VIOLETA ***7016** 1 SI  

ROMERO ROMERO ENCARNACIÓN ***5754** 1 SI  

ROMERO CORTIÑAS NOEMÍ ***7758** 1 SI  

RONDON ALFONZO
MELISSA DE LOS 
ANGELES

***1751** 1 SI  

ROUCO PETEIRA MARÍA JOSÉ ***5452** 1 SI  

RUIZ MOURIN EMILIA ***3731** 1 SI  

RUIZ MOURÍN MARÍA SOLEDAD ***8018** 1 SI  

SALGADO BLANCO MARTA ***3106** 1 SI  

SALVADOR PÉREZ IRIA ***4463** 1 NON SUPERA RPC

SALVADOR RODRÍGUEZ MARÍA JOSÉ ***3647** 1 SI  

SANCHEZ SAA LORENA ***4307** 1 NON SUPERA RPC

SÁNCHEZ GARCÍA KARINA ***4749** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

SÁNCHEZ GUTIERREZ LUDY REYNA ***3289** 1 SI  

SANGIAO DE VASCONCELLOS REBECA ***2046** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

SANGUINO DÍAZ
ALESKA 
ANDREINA

***7845** 2 SI  

SANTIAGO JIMÉNEZ MÓNICA ***9107** 1 SI  

SANTIDRIÁN NOVO AMAIA ***4946** 2 NON FALTA DOCUMENTACION

SANTOS GARCÍA MÓNICA ***9587** 1 SI  

SANTOS PÉREZ ALBA MARÍA ***7783** 1 SI  

SEIJAS MARQUES ISABEL ***4410** 1 NON SUPERA RPC

SEIJAS RODRÍGUEZ PAUL ***4660** 1 NON SUPERA RPC

SEIJAS YÁÑEZ MIGUEL ***2949** 1 SI  

SEOANE MARTÍNEZ LUIS MIGUEL ***3679** 1 SI  

SERKOUH MARHAB GHIZLANE ***1799** 1 SI  

SGHIR   ABDESLAM ***3223** 1 SI  

SIMO TORRES KATTYA ANNA ***6394** 1 SI  

SMITH   FRANCIS ***0400** 1 NON SUPERA RPC

SOLIS ESPETIA YANET ***3451** 1 SI  

SOMOZA RODRÍGUEZ RUBÉN ***5106** 1 NON SUPERA RPC

SOTO ARROJO ISABEL ***4123** 1 SI  
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

SOTO FERNÁNDEZ VANESA ***4960** 1 SI  

SOUSA FONSECA ANA CARINA ***5123** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

SOUTO LÓPEZ JOSÉ MANUEL ***4828** 1 NON SUPERA RPC

SOUTO PUMARIÑO ANDREA ***5791** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

SUAREZ MONTOYA LOURDES ***2393** 1 SI  

SUÁREZ PEREIRA JESSICA MARÍA ***4931** 1 NON INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL

SUÁREZ VÁZQUEZ JUDIT ***5318** 1 NON
INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL 
E FACENDA

TAMLALT   AMAL ***1617** 1 SI  

TAMRANI   FATIHA ***0666** 1 SI  

TEIJEIRA VERDEGAY ROCÍO ***4549** 1 SI  

TEIJEIRO POUDEREUX CRISTINA ***3681** 1 SI  

TEIJEIRO SOENGAS BEGOÑA ***5590** 1 SI  

TEIXEIRA SANTOS
CARLOS 
HENRIQUE

***4475** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

TIJANI   HAMDALATU ***9897** 1 SI  

TORO PÉREZ ANA MARLENY ***7965** 1 NON
INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL 
E FACENDA

TORRES SÁNCHEZ LAURA VIANEY ***2179** 1 SI  

TORRES SÁNCHEZ VICTOR JESÚS ***0887** 1 SI  

TOTH   TIBERIU ***2092** 1 NON FALTA DOCUMETACION

TRACHI   GHIZLANE ***5620** 1 SI  

VALORIA LÓPEZ MARÍA JOSÉ ***8472** 1 SI  

VARELA CASTIÑEIRA MARÍA SOL ***3520** 2 NON FALTA DOCUMENTACION

VARELA CASTRO CINTIA ***7863** 1 SI  

VARELA CORREDOIRA CESAR ***5113** 1 NON SUPERA RPC

VARELA INCIO VILMA ***4546** 1 SI  

VARELA JUL DIEGO ***4121** 1 SI  

VARGAS JIMENEZ ELIZABETH ***8447** 1 SI  

VARGAS JIMENEZ TAMARA ***8219** 1 SI  

VARGAS MONTOYA MELODI ***2832** 1 SI  

VARGAS ROMERO TALITA ***2908** 1 SI  

VÁZQUEZ DÍAZ MASEDA DANAY ***2101** 1 NON SUPERA RPC

VÁZQUEZ DIEGUEZ JENNIFER ***5388** 1 NON SUPERA RPC

VÁZQUEZ FERNÁNDEZ BEATRIZ ***5118** 2 SI  

VÁZQUEZ GONZÁLEZ IBÁN ***3555** 2 NON SUPERA RPC

VÁZQUEZ LÓPEZ MANUEL ***4720** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

VÁZQUEZ NEIRA YOLANDA ***5352** 1 SI  

VÁZQUEZ PÉREZ MARTA MARÍA ***4824** 1 NON SUPERA RPC

VÁZQUEZ SANTE ESTEFANÍA ***6191** 2 SI  

VÁZQUEZ VARELA JOSÉ LUIS ***3828** 1 NON SUPERA RPC

VEGA MOIRON NOELIA ***4240** 1 SI  

VÉLEZ LOZANO AZUCENA ***7784** 1 SI  

VIDAL VARELA BENIGNA ***4025** 1 NON SUPERA RPC

VIESPESCU  
STEFANÍA 
CARMEN

***9786** 1 NON FALTA DOCUMETACION

VILANOVA RODRÍGUEZ MARÍA TERESA ***4776** 1 NON SUPERA RPC

VILELA DARRIBA ADRIÁN ***3809** 1 SI  

VILLANUEVA BLANCO OMAR ***4205** 1 SI  

VILLAR RUBINOS MARÍA ***4000** 1 NON SUPERA RPC

VILLAR SANTOS VANESA ***4857** 1 SI  
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

VILLASANTE VÁZQUEZ PATRICIA ***2598** 1 NON NON PADRON

VIZCAINO RODRÍGUEZ MARÍA SARA ***4522** 1 SI  

VLAD   MARIANA ***1531** 1 SI  

VOICU  
PETRONELA 
APRIL

***6771** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

YAGOUBI   HALIMA ***2814** 1 SI  

YAÑEZ MODIA JAVIER ***5187** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

YÁÑEZ CABALEIRO
YOLANDA 
MAGDALENA

***5198** 1 SI  

YEPEZ AVILEZ DIANA MAGALY ***0724** 1 NON INCUMPLIMENTO SEG. SOCIAL

ZAPATA CARDONA MAYERLIN ***0762** 1 SI  

ZAPATA PARADA MÓNICA ***4502** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

ZIAD   GHIZLANE ***4680** 1 SI  

ZITOUNI   ABDELKRIM ***7165** 1 NON INCUMPLIMENTO FACENDA

ZITOUNI   SABAH ***4029** 1 SI  

ZOUBIA SAHBELKHATAOUAT KHADIJA ***1756** 1 NON FALTA DOCUMENTACION

  Segundo.  Aprobar  a  disposición  de  gasto  definitivo das  seguintes  axudas

económicas, tendo en conta:

a)  A  existencia  de  consignación  orzamentaria  na  aplicación  orzamentaria

32600.48100 (mandamento contable RC Ref 00953/21), CP: 213200005, do vixente

presuposto municipal, por importe de 40000€.

b) As bases polas que se regulan estas subvencións, no seu punto 3.2. onde

especificamente  se sinala   que “No caso de que o número de solicitudes non

supere  ó  número  de  bolsas  ofertadas,  seguiranse  dando  bolsas  a  aqueles

beneficiarios  cuxa  renda “per  capita”  familiar  anual  non supere o  0,80 veces o

IPREM (6326,88 €)”: 

1º APELIDO 2º APELIDO NOME DNI/NIE Nº AXUDAS IMPORTE

BENCHEHIDA EP BENALLAL MAHDJOUBA ***5986** 2 200

QUIJADA VIÑA SABELA ***4250** 1 100

CANEDA ESTÉVEZ JOSE CARLOS ***0484** 1 100

RUIZ MOURIN EMILIA ***3731** 1 100

FRANCO CARRAL VANESA ***3815** 1 100

SALVADOR RODRÍGUEZ MARÍA JOSÉ ***3647** 1 100

ABDUL MAJID
MOHAMAD KHIR 
ATTALLAH ***3211** 1 100

ALMEIDA DOS SANTOS SILVIA ***1636** 1 100

BARRUL FERREDUELA ANTONIO ***5586** 1 100

BARZOLA ORTIZ GINGER ESTEFANÍA ***2176** 1 100

BEN EL KHAMMAL   ABDERRAHIM ***3114** 1 100

BOHORQUEZ HENRIQUEZ KARLA ANDREINA ***2671** 1 100

CABRERA DARIAS ANNY ***1779** 1 100
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

CORTIÑAS CORTIÑAS VIOLETA ***4782** 1 100

CORTIÑAS LEÓN SANTIAGO ***3553** 1 100

CORTIÑAS MONTOYA FERNANDA ***3952** 1 100

DIAZ MONTOYA YOLANDA ***5538** 1 100

DÍAZ MONTOYA ESTRELLA ***0748** 1 100
FERNANDES DE 
ARAUJO LIMA ALINE ***8907** 1 100

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARIBEL ***4107** 1 100

GABARRI MONTOYA NANCY ***5767** 1 100

HARYOULY   SAID ***4368** 1 100

JIMENEZ CORTIÑAS ESMERALDA ***5536** 1 100

JIMENEZ CORTIÑAS TANIA ***2769** 1 100

JIMENEZ GABARRI TANIA ***1676** 1 100

JIMENEZ JIMENEZ MONICA ***5525** 1 100

JIMENEZ MONTOYA AMPARO ***1027** 1 100

JOVINA PULQUERIO CLAUDINEIA ***4662** 1 100

LOZADA LIPE BETTY LADY ***8048** 1 100

MARIN DURAN LEIRE ***9467** 1 100

MOJICA DOMÍNGUEZ NATALY ***0477** 1 100

MOLINA COAGUILA SHIRLEY KAREN ***1551** 1 100

MONTOYA MONTOYA LIBERTAD ***5525** 1 100

MONTOYA MONTOYA LIRIA ***5530** 1 100

MONTOYA MONTOYA LIRIA ***8256** 2 200

MONTOYA MONTOYA MARÍA LIBERTAD ***4455** 1 100

MONTOYA MONTOYA MERCEDES ***7823** 1 100

MONTOYA MONTOYA PAMELA ***5527** 1 100

MONTOYA MONTOYA SARA ***4455** 1 100

MONTOYA MONTOYA SILVIA ***5534** 2 200

MONTOYA MONTOYA SONIA ***7742** 1 100

MONTOYA MONTOYA LUZ MARIA ***1117** 2 200

MONTOYA MORENO NAZARET ***8598** 1 100

MONTOYA ROMERO SHEILA ***5538** 1 100

OLIVEIRA ASSIS ROBERTA MICHAELE ***6619** 1 100

PINZON RAMÍREZ OSCAR YESID ***4930** 1 100

PRESTES RODRÍGUEZ NATALIA ***8565** 1 100

QUIROGA LODEIRO JOHANNA ***4922** 1 100

ROMERO CORTIÑAS VIOLETA ***7016** 1 100

ROMERO ROMERO ENCARNACIÓN ***5754** 1 100

ROMERO CORTIÑAS NOEMÍ ***7758** 1 100

ROUCO PETEIRA MARÍA JOSÉ ***5452** 1 100

SÁNCHEZ GUTIERREZ LUDY REYNA ***3289** 1 100

SIMO TORRES KATTYA ANNA ***6394** 1 100

TEIJEIRO SOENGAS BEGOÑA ***5590** 1 100

VALORIA LÓPEZ MARÍA JOSÉ ***8472** 1 100

VARGAS JIMENEZ TAMARA ***8219** 1 100

VARGAS MONTOYA MELODI ***2832** 1 100

VARGAS ROMERO TALITA ***2908** 1 100

VÁZQUEZ SANTE ESTEFANÍA ***6191** 2 200

ZAPATA CARDONA MAYERLIN ***0762** 1 100
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

FERNÁNDEZ NÚÑEZ BLANCA MARÍA ***3159** 1 100

LEÓN CORTIÑAS PATRICIA ***5433** 1 100

SANTOS GARCÍA MÓNICA ***9587** 1 100

TAMLALT   AMAL ***1617** 1 100

ALVARIÑO BODELÓN PAMELA ***8133** 1 100

FERNÁNDEZ LÓPEZ PAMELA ***8757** 1 100

PÉREZ MONTOYA SARA ***0881** 1 100

RIBEIRO ÁLVAREZ VANESSA ***3733** 1 100

VARGAS JIMENEZ ELIZABETH ***8447** 1 100

ALMANZAR ALMANZAR MARÍA OLFELINA ***8176** 1 100

BARRUL JIMENEZ SAMUEL ***4518** 1 100

LÓPEZ RODRÍGUEZ OSCAR ***4688** 1 100

CORTIÑAS SUÁREZ MARÍA ***8316** 1 100

FTOOH ESSHAIBI HANANE ***1759** 1 100

BARRUL BARRUL ESTEFANÍA ***6298** 1 100

ELKHAOUA   SOUMIA ***4965** 1 100

PÉREZ PANIZO SILVIA ***7109** 1 100

PORTO VEIGA ROCÍO ***4643** 1 100

EL HAMDAOUY   LATIFA ***8311** 1 100

ESSHAIBI CHEQRAOUI SALAH ***0664** 1 100

CHAMSSI   MERYEM ***5110** 1 100

BELJABBAR LÓPEZ NADIA ***3773** 1 100

VÉLEZ LOZANO AZUCENA ***7784** 1 100

RODRÍGUEZ RIELO LORENA ***3981** 1 100

ER RAKI   OUAHIBA ***0771** 1 100

JIMENEZ CORTIÑAS ALBA ***0414** 1 100

BARRUL BARRUL SARAI ***6457** 1 100

FTOUH ESSHAIBI RABIA ***1809** 1 100

DELLAHI   KABIRA ***4761** 1 100

SUAREZ MONTOYA LOURDES ***2393** 1 100

FTOUH   NEZHA ***6230** 1 100

TAMRANI   FATIHA ***0666** 1 100

ZIAD   GHIZLANE ***4680** 1 100

BUSTO CASTIÑEIRA MARCOS ***5465** 1 100

LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA JOSÉ ***4437** 1 100

CASTIÑEIRA EXPÓSITO MARÍA TERESA ***4021** 1 100

ALLO RODRÍGUEZ TAMARA ***5466** 1 100

MEDOUI   ABDERRAHIM ***3573** 1 100

KARIM   KHALID ***2324** 1 100

TORRES SÁNCHEZ LAURA VIANEY ***2179** 1 100

HAMRICH   KARIMA ***1489** 1 100

FERNÁNDEZ NEIRA ELENA ***5288** 1 100

FERNÁNDEZ DÍAZ ANTONIO ***3011** 1 100

DIAZ LOPEZ IVAN ***3096** 1 100

BARRUL JIMENEZ JOSE ***5112** 1 100

RAIHANE   TARIK ***3004** 1 100

ALDARIZ CANCELA Mª DEL MAR ***5066** 1 100

REAL CASTRO NAZARET ***5915** 1 100

CAO GARCÍA JESÚS ANTONIO ***4613** 1 100
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

LAROUSSI   OUASSIMA ***1634** 1 100

SANGUINO DÍAZ ALESKA ANDREINA ***7845** 2 200

ÁLVAREZ ÁLVAREZ BALBINA ***7892** 1 100

EL GHANI EL FATIMY NOURA ***1764** 2 200

PLATAS VIDAL ENRIQUE ***3835** 1 100

LABRADOR GARCÍA MARÍA ALEXANDRA ***4700** 1 100

SOLIS ESPETIA YANET ***3451** 1 100

ANDIÓN LEDO SANDRA ***4596** 1 100

EXPÓSITO PETEIRO MARÍA DEL CARMEN ***5178** 1 100

ERRACHDI   MOHAMED ***0590** 1 100

EXPÓSITO PETEIRO EVA ***4958** 1 100

CORRAL CAMPOS ESTEFANÍA ***8393** 1 100

BOUAOUDA   SAID ***5638** 2 200

LOURES CASANOVA MIRIAM ***5560** 1 100

FERNÁNDEZ PÉREZ MARÍA JOSÉ ***7681** 1 100

VLAD   MARIANA ***1531** 1 100

PÉREZ AFONSO JOSE MANUEL ***4869** 2 200

FONTEBOA RODRÍGUEZ MÓNICA ***2919** 1 100

CIMPEAN   ALEXANDRA LILIANA ***9305** 1 100

REBOREDO CASTRO ROCÍO ***5180** 1 100

TORRES SÁNCHEZ VICTOR JESÚS ***0887** 1 100

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ SONIA ***3756** 1 100

BLANCO REGUEIRA AVELINO ***3604** 1 100

OVIEDO SÁNCHEZ AURA MARIENNY ***8535** 1 100

PÉREZ NÚÑEZ ANA MABEL ***2827** 1 100

REDONDO PÉREZ VANESA ***4968** 1 100

LÓPEZ LEMA FÁTIMA ***3881** 1 100

CORTÉS VENTOS ADELA ***9210** 1 100

HERBADA GARCÍA MERCEDES ***4805** 1 100

CARBALLEIRA DÍAZ JESÚS ***3010** 1 100

REDONDO PÉREZ MARÍA TERESA ***5841** 1 100

VILELA DARRIBA ADRIÁN ***3809** 1 100

TIJANI   HAMDALATU ***9897** 1 100

RADOUANE NAMIR AHMED ***2188** 1 100

FREITAS VARELA LLESICA ***4766** 1 100

BALSA VILLARES VICTORIA SARA ***6123** 1 100

EL KOMRI   KHADIJA ***3583** 1 100

PEÑA RODRÍGUEZ JOSÉ MANUEL ***3758** 1 100

TEIJEIRA VERDEGAY ROCÍO ***4549** 1 100

SGHIR   ABDESLAM ***3223** 1 100

FALCÓN VEIGA MARÍA SANDRA ***4627** 1 100

BELFELLAH   NEZHA ***7002** 1 100

BEN KIRANE   JALAL ***1798** 1 100

GONZÁLEZ GARCÍA ÓSCAR ***4783** 1 100

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ÁNGELES LETICIA ***8323** 1 100

NADEEM   MUHAMMAD ***4127** 2 200

AMIR   SOUFIANE ***0521** 1 100

SOTO FERNÁNDEZ VANESA ***4960** 1 100

IGLESIAS TELLADO LAURA ***4558** 1 100
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

DONCEL FERREIROS MARTA ***5944** 1 100

NIETO CEIDE Mª DOLORES ***4575** 1 100

CANTERO PRIETO NERY ZOE ***4113** 1 100

MONTES MONTES DIEGO ALEJANDRO ***0768** 1 100

ARIAS VÁZQUEZ MANUEL ***7906** 1 100

ARIAS CERNUDA FÁTIMA ***5756** 1 100

AIRA BALDONEDO MANUEL ***5814** 2 200

ÁLVAREZ SUÁREZ NOELIA ***4704** 1 100

REY PICO SUSANA ***8158** 1 100

LAMEIRO BERGANTIÑOS MARÍA ***4943** 1 100

PÉREZ VARELA JESSICA ***4822** 1 100

FIALLEGA SALGADO BEATRIZ ***3966** 1 100

AFARIAT AFARIAT SAADIYA ***0658** 1 100

RODRÍGUEZ ROJAS NANCY RUBIELA ***0738** 1 100

ANTON NIGRO YESICA ROMINA ***1716** 1 100

REGUEIRO ABEL SILVIA ***4687** 1 100

LAURA COAGUILA RICHARD JUANDY ***2632** 2 200

SEOANE MARTÍNEZ LUIS MIGUEL ***3679** 1 100

CRUZ CUELLAR ROXANA ***1183** 1 100

ANGULO VALVERDE ANLY CHERYL ***0739** 1 100

RONDON ALFONZO
MELISSA DE LOS 
ANGELES ***1751** 1 100

LÓPEZ PÉREZ ANA BELÉN ***8005** 1 100

TRACHI   GHIZLANE ***5620** 1 100

GARCÍA SALGADO MARTA ***3932** 1 100

OTERO BELLO
ESTEFANÍA 
ALEXANDRA ***5653** 1 100

CASTIÑEIRA VÁZQUEZ SANDRA ***5091** 1 100

PÉREZ LÓPEZ CONCEPCIÓN ***8010** 1 100

LÓPEZ DÍAZ ANA MARÍA ***7886** 1 100

BOUDJELLA   MHAMD ***3113** 1 100

DIANI   JAMILA ***8078** 2 200

GONZÁLEZ RENGIFO ADRIANA MARCELA ***2164** 1 100

MAHJI   FATIHA ***5169** 1 100

FARIÑAS FERNANDEZ DANIEL ***3770** 1 100

GÓMEZ MENENDEZ PEDRO LUIS ***5411** 1 100

BLANCO GARCÍA NURIA ***3758** 1 100

DÍAZ BAUTISTA YURLEY PAOLA ***8993** 1 100

FERNÁNDEZ VÁZQUEZ SARA ***5855** 1 100

EZALGHY   FÁTIMA ***2579** 1 100

EL BOUZEKRAOUI GUAROUAL ABDERRAHIM ***2400** 1 100

REGO DÍAZ HECTOR ***5069** 1 100

VEGA MOIRON NOELIA ***4240** 1 100

ER ROUYFY   FÁTIMA ***1389** 1 100

MÉNDEZ IGLESIAS MARIA AMPARO ***5166** 1 100

SALGADO BLANCO MARTA ***3106** 1 100

PRADO CARREIRA MARÍA ANA ***4939** 1 100

PATIÑO GRAJALES MÓNICA ANDREA ***5248** 1 100

LÓPEZ GOY FRANCISCO ***5120** 1 100

CARBALLO LÓPEZ MANUEL ***4864** 1 100
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EDUCACIÓN E DIFUSIÓN DO COÑECEMENTO
mcf
Refª:  DECRETO LISTAS DEFINITIVAS e DISPOSICIÓN DO GASTO
Asunto: Axudas material escolar 2021

BRUZOS DÍAZ SUSANA ***3403** 1 100

ORDOÑEZ ARELLANO CLAUDIA JANETH ***2446** 1 100

ZITOUNI   SABAH ***4029** 1 100

VÁZQUEZ FERNÁNDEZ BEATRIZ ***5118** 2 200

PÉREZ VELARA MARIANA ROCÍO ***0656** 1 100

GÓMEZ GARCÍA ELENA ***8014** 1 100

FERREIRO CURRÁS SALADINA ***4219** 1 100

PERMUY DÍAZ VERÓNICA ***4034** 1 100

ALLAOUI AZIZ IKRAM ***2482** 1 100

PARDO SUÁREZ DELIS REGLA ***0765** 2 200

RUIZ MOURÍN MARÍA SOLEDAD ***8018** 1 100

LÓPEZ NOVO ELENA ***4367** 1 100

FENÁNDEZ PENA CAROLINA ***4970** 1 100

CALÇADA POÇO MARÍA DE FATIMA ***1635** 1 100

GÓMEZ FERNANDEZ LORENA ***5353** 1 100

BOUTAYEB   HASNA ***3440** 1 100

PADERNE GÓMEZ BEGOÑA ***4927** 1 100

CASTAÑO LINARES ANA MARÍA ***7739** 1 100

PENA GÓMEZ FRANCISCO ***2534** 2 200

FERNÁNDEZ CORBELLE THAIS ***6002** 1 100

CASTRO CARDOÑA DIANA PATRICIA ***1465** 2 200

FEIJOO FERNANDEZ MARIA BELÉN ***7720** 1 100

BALEA VARELA VERÓNICA ***5196** 1 100

SEIJAS YÁÑEZ MIGUEL ***2949** 1 100

DEIBE SUÁREZ IRIA ***5152** 1 100

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ VIRGINIA ***2147** 2 200

GARCÍA VILAR NEREIDA ***2983** 1 100

CHEDA GARCÍA PILAR ***1302** 1 100

PENA REGUEIRA MAITE ***8064** 1 100

OUENJLI ALAMA ADIL ***2380** 1 100

BOLDEANU   RAMONA MIHAELA ***6878** 1 100

FERNÁNDEZ ALVARIÑO NOELIA ***2824** 1 100

PÉREZ LÓPEZ LUCÍA ***4555** 1 100

EL MORCHID   HAFIDA ***0664** 1 100

RAMOS CAPÓN NOELIA ***1449** 1 100

MILLARES RODRIGUEZ BEATRIZ ***5246** 1 100

LÓPEZ PÉREZ ÁNGEL ***3586** 1 100

PÉREZ CABRERA YOSLEYVI ***7891** 1 100

SANTOS PÉREZ ALBA MARÍA ***7783** 1 100

SOTO ARROJO ISABEL ***4123** 1 100

RODRÍGUEZ VILLAR DELFINA ***6138** 1 100

RODRÍGUEZ GIL MARTA ***4124** 1 100

MARTÍNS DA SILVA JOSIANE ***3338** 1 100

ÁLVAREZ ÁLVAREZ OSCAR ***4294** 1 100

GONZÁLEZ DORAL TATIANA ***7958** 1 100

TEIJEIRO POUDEREUX CRISTINA ***3681** 1 100

DURAN PEÑA NIEVES GITANA ***4703** 1 100

LÓPEZ VARELA MARIA BELÉN ***4667** 1 100

DONO VEIGA MÓNICA ***4368** 1 100
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GONZÁLEZ DOPACIO MªJOSE ***5003** 1 100

RODRÍGUEZ REY ESTEBAN ***4613**                     1 100

VIZCAINO RODRÍGUEZ MARÍA SARA ***4522** 1 100

MARTÍNEZ LÓPEZ VANESA ***3661** 1 100

CEIDE ARIAS LUCÍA ***2580** 1 100

SERKOUH MARHAB GHIZLANE ***1799** 1 100

GONZÁLEZ RUBIO TANIA ***2518** 1 100

CANO FIGUEIRAS RUBEN CARLOS ***7132** 1 100

DÍAZ MOURLLE EVA ***8104** 1 100

YAGOUBI   HALIMA ***2814** 1 100

DA SILVA GUIMARAES SONIA RAQUEL ***2286** 1 100

NEIRA LESTAO ELBIO ***3845** 1 100

LAREU FENÁNDEZ MARÍA EMMA ***3957** 1 100

FERNÁNDEZ LÓPEZ ROSALÍA ***9671** 1 100

PORTO FERRO JOANNA ***4386** 1 100

MOSQUERA GARCÍA MIRTA ***2291** 1 100

ESSAOUDI   ABDELLATIF ***0247** 1 100

PEDREIRA CASTIÑEIRA LUCIA ***4639** 1 100

BARREIRO LOPEZ GILBERTO ***4202** 2 200

HECKELMILLER PRIETO ALICIA ***5139** 1 100

MELIAN BÓVEDA ANA LORENA ***5282** 1 100

DIEGUEZ SÁNCHEZ SILVIA ***4550** 1 100

DEVESA MONTOUTO NOEMÍ ***4193** 1 100

ARREDONDAS RODRÍGUEZ ÚRSULA ***4452** 1 100

VARELA JUL DIEGO ***4121** 1 100

VARELA INCIO VILMA ***4546** 1 100

LÓPEZ RODRÍGUEZ LEDICIA ***5027** 1 100

SANTIAGO JIMÉNEZ MÓNICA ***9107** 1 100

VÁZQUEZ NEIRA YOLANDA ***5352** 1 100

VARELA CASTRO CINTIA ***7863** 1 100

REGO TEIJEIRO SANTIAGO ***3666** 1 100

GRAJDEANV   MIHAELA ADRIANA ***0268** 1 100

PÉREZ MELLA MARÍA TERESA ***3690** 1 100

VILLAR SANTOS VANESA ***4857** 1 100

CAAMAÑO LOPEZ CAROLINA ***5077** 1 100

HECHAM ALHANDANI NAIMA ***1776** 1 100

PENAS OTERO SANDRA ***6561** 1 100

PENIN LAMAS MARCOS ***3805** 1 100

GUIRROU EL ASRAOUI YOUNESS ***2498** 1 100

LANZÓS MEL Mª ESTHER ***4632** 1 100

MARTÍNEZ MARTÍNEZ PAULA ***0522** 1 100

GÓMEZ CASTRILLÓN MARTA ***4456** 1 100

LISTE MARTINEZ PATRICIA ***3605** 1 100

GONZÁLEZ CREO DAVID ***3662** 1 100

CENOZ LOUSTEAU MARINA LORRAINE ***3630** 1 100

FERRO BARREIRO JAVIER ***4473** 1 100

FIGUEIRAS OLMO ANA BELÉN ***6802** 1 100

BLANCO VENCE IRENE ***5253** 1 100

BACIU   CEZARA DELIA ***5734** 1 100
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MARTÍNEZ FERNÁNDEZ MARÍA ***3516** 1 100

ARIAS DIAZ MARIA JESUS ***3811** 1 100

DEL VALLE ALVAREZ LETICIA ***4323** 1 100

LÓPEZ GARCÍA MARÍA CARMEN ***4936** 1 100

NEIRA TOURÓN SANDRA MARÍA ***3519** 1 100

YÁÑEZ CABALEIRO
YOLANDA 
MAGDALENA ***5198** 1 100

HADRAJ   MARYEM ***1274** 1 100

LODEIRO FEIJOO BEGOÑA ***4295** 1 100

NOVO LOURES BELÉN ***4178** 1 100

GÓNZALEZ VARELA MARTA ***8457** 1 100

LÓPEZ SOILÁN BORJA ***3683** 1 100

LÓPEZ RODRÍGUEZ BENIGNO ***4267** 1 100

VILLANUEVA BLANCO OMAR ***4205** 1 100

CHAHIDI   FATIMA ***9585** 1 100

BOULHARAM   AZEDINE ***2376** 1 100

AXUDAS CONCEDIDAS……………………….339  (320 solicitantes)
TOTAL € CONCEDIDOS……  339 X100€...... 33.900€

        Terceiro: Establécese o prazo de entrega dos vales entre o 8 e o 21 de

setembro nas oficinas municipais do Servizo de Educación (Centro de Convivencia

Uxio Novoneyra 3º andar). O prazo para canxear os vales nas librerias será entre o

8 de setembro e o 6 de outubro. As librerías terán de prazo ata o 15 de outubro

para presentar as facturas correspondentes aos vales recollidos.

        Cuarto: Contra a presente resolución caberá interpoñer recurso contencioso-

administrativo nun prazo de dous meses, contados a partir do día seguinte ao da

súa  notificación  ante  o  Xulgado  do  Contencioso-Administrativo  (artigo  8  da  Lei

19/1998,  do  13  de  xullo),  de  Lugo,  ou,  a  elección  do  demandante,  ante  o  da

circunscrición onde teña o seu domicilio. Malia o anterior, e con carácter previo e

potestativo,  poderá  interpoñerse  recurso  de  reposición,  no  prazo  de  un  mes,

contado desde o seguinte á notificación da presente resolución, sen prexuízo de

que  poida  interpoñerse  calquera  outro  recurso  ou  reclamación  que  estimen

conveniente ao seu dereito.

Así mesmo, déaselle traslado ás dependencias e ós servizos municipais afectados. 

Cúmprase.
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